捕集ダストのタンク内脱落防止
エレメント交換時に、捕集したダストの全量
を完全に排出でき、再びタンク内に脱落する
ことがありません。
フラッシングオイルの交換不要
試運転時のダストが全量排出ができるので、
フラッシングの交換が要らず、手間やオイル
の無駄が省けます。

注2）標準外公称ろ過度につきましては、P.407をご参照ください。
注3）上記エレメントはフィルタ1台につき1個使用します。
型式表示方法
油圧作動油
口径大分類
フランジ部首下長さ（T寸法） エレメント
公称ろ過度
接続口径
差圧表示
接続方法
エア・ブリーザ
構造図／パッキンリスト
交換用パッキン、Ｏリングリスト（使用個数はフィルタ１台に
つき、下記Ｏリング、パッキンを各１個ずつ使用します。）
注1）パッキン（AL-162H-V～AL-164H-V　および　AL-180H-V～AL-182H-V）
の材質は、EPDMです。
注2）接続方法「2～5」を選択時、rのパッキンは2個必要です。
注）N.C.、N.O.兼用
注）差圧表示「1、5」選択時は、
接続方法は「2～5」となり
ます。（「0、1」の選択不可。）
注）T寸法につきましては、P.388をご参照ください。
エア・ブリ－ザt
（キャップ）
給油口ストレーナ
六角ナット
テンションボルト
エレメント開孔部
エレメントw
差圧表示器
rパッキン
qシートパッキン
e吸込管
バンド
ケース
接続
口径
材質
① パッキン
手配品番
② Oリング
手配品番
③ Oリング
手配品番
④ パッキン
手配品番
⑤ パッキン
手配品番
(呼び) (呼び)
04～08
NBR
AL-180H
KA00463 KA00080
AL-183H AL-162H
(1A-G65) (1A-P34)
10～16 AL-181H
KA00793 KA00808
AL-184H AL-163H
(1A-G85) (1A-P60)
20～24 AL-182H
KA00065
− AL-185H AL-164H
(1A-G95)
04～08
FKM
または
EPDM
AL-180H-V
KA00614 KA00105
AL-183H-V AL-162H-V
(4D-G65) (4D-P34)
10～16 AL-181H-V
KA00703 KA00733